[image: image1.png]

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Территориальная избирательная комиссия города Долгопрудный
_________________________________________________________________________________________
141700, Московская область, г. Долгопрудный, пл. Собина, д.3, тел. 408-87-38
РЕШЕНИЕ
От «08» февраля 2024 г.

№ 41/10-р

О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка №238 в месте временного пребывания для проведения голосования по выборам Президента Российской Федерации
В целях реализации избирательных прав граждан, в соответствии с пунктом  5 статьи 19 Федерального Закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в месте временного пребывания избирателей в день голосования на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года

Территориальная избирательная комиссия города Долгопрудного РЕШИЛА:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка №238 в месте временного пребывания избирателей:
	№
	Ф И О
	Дата рождения
	Образование
	Должность и место работы
	Кем выдвинут

	1
	Мамаева Ольга Александровна
	22.04.1973
	Высшее
	ГБУЗ МО "ДБ" Заведующая эпидемиологическим отделением в
	Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2
	Махно Наталья Егоровна
	04.06.1961
	Высшее
	ГБУЗ МО "ДБ" заведующий складом
	Партия Новые люди

	3
	Ершова Юлия Сергеевна
	11.10.1980
	Высшее
	ГБУЗ МО "ДБ" начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности
	Трудового коллектива

	4
	Костырев Алексей Владимирович
	21.10.1983
	высшее
	ГБУЗ МО "ДБ" начальник отдела по эксплуатации медицинского оборудования
	Трудового коллектива

	5
	Акшулшанова Сеуле Гарипулаевна
	22.07.1976
	Высшее
	Инженер отдела ПТО ООО «Автопрогресс»
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

2. Определить срок полномочий комиссии – один год с даты принятия настоящего решения.

3. Направить настоящее решение для сведения в Избирательную комиссию Московской области.
4. Направить настоящее решение в ГБУЗ МО "Долгопрудненская больница" «Поликлиника №1».

5. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве массовой информации г. Долгопрудный «ВЕСТНИК -ДОЛГОПРУДНЫЙ» и разместить на странице ТИК города Долгопрудный на портале администрации города Долгопрудного.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Панченко Н.А. председателя территориальной избирательной комиссии г. Долгопрудный.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                          Н.А. Панченко

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                           И.М. Тюрин